令和３年９月１４日、１５日

保護者様

                              横浜市立東汲沢小学校

                              校 長  丹羽 正昇

ひぐみオリンピック変更のお知らせ

～ひぐオリだより No１～

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきましてありがとうございます。

先日マチコミ配信でもお伝えしましたとおり、今年度のひぐみオリンピックは、社会情勢

を鑑み、昨年度と変更となる部分がいくつかございます。現在、職員で検討を重ねている

ところですが、決定したことから保護者の皆様に順次お伝えしていきます。ご確認、よろ

しくお願いいたします。

１ 日程の変更

変更前                    変更後

実施日 ：１０月２３日（土）    →    実施日 ：１０月３０日（土）

予備日 ：１０月２４日（日）         予備日 ：１０月３１日（日）

振替休日：１０月２５日（月）         振替休日：１１月 １日（月）

２ 中止となる場合

社会情勢、本校の感染状況を鑑み、次の場合はひぐみオリンピックを中止いたしま

す。

① １０月４日以降で学級閉鎖、学年閉鎖等が１クラスでもある場合。

② １０月４日以降も緊急事態宣言が発出されている場合。